
 

 

水戸信用金庫 News Release 
平成 30 年 5 月 15 日 

 

両替機の廃止について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、永年ご利用いただいてまいりました下記店舗の両替機は、誠に勝手ではご

ざいますが、平成 30 年５月 31 日（木）に廃止させていただくことになりました。

お客様には何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い

申し上げます。 

 

＜両替機を廃止させていただく店舗 18 店舗＞ 

大工町支店、磯原支店、多賀支店、下市支店、吉田支店、勝田支店、東海支店 

鹿島支店、神栖支店、酒門支店、龍ケ崎支店、江戸崎支店、柏支店、石岡中央支店 

鉾田中央支店、羽鳥支店、土浦支店、土浦南支店 

 

✽両替機専用カードをご契約のお客様におかれましては、まことに恐れ入りますが窓口での両

替を賜りますようお願い申し上げます。 

✽廃止に伴い、窓口での両替の取扱いを一部変更させていただき、当金庫のお客様におかれま

しては 1 日 1 回 50 枚まで無料とさせていただきます。本件につきまして、ご不明な点がござ

いましたら、お取引店窓口までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 


